PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2012 года

                            № 55-п
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года     № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 12 ноября 2012 года № 26, представленных документов:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 85-летнего юбилея Муниципального учреждения здравоохранения Кондинская участковая больница:
Дружинину Маргариту Геннадьевну - медицинскую сестру – анестезиста  Муниципального учреждения здравоохранения Кондинская участковая больница, пгт.Кондинское;

Иженякову Нину Федоровну – операционную медицинскую сестру Муниципального учреждения здравоохранения Кондинская участковая больница, пгт.Кондинское;
Мищенко Ольгу Борисовну - лаборанта клинико-диагностической лаборатории Муниципального учреждения здравоохранения Кондинская участковая больница, пгт.Кондинское;
Савельеву Татьяну Андреевну - фельдшера отделения скорой медицинской помощи Муниципального учреждения здравоохранения Кондинская участковая больница, пгт.Кондинское.
2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
2.1. За сохранение семейных ценностей, успехи, достигнутые в воспитании детей и в связи с празднованием Всероссийского Дня матери:

Антисумову Инну Александровну - учителя биологии и химии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д.Шугур;
Воронкову Елену Петровну - зубного врача Муниципального учреждения Куминская участковая больница, пгт.Куминский.
2.2. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи и в связи с празднованием 35-летия Муниципального общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» пгт.Мортка:
Пастушенко Николая Николаевича - директора Муниципального общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская музыкальная школа», пгт.Мортка.
2.3. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи и в связи с празднованием Дня энергетика:
Вторушина Сергея Григорьевича - электромонтера 4 разряда по эксплуатации распределительных сетей Кондинского филиала открытого акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания», с.Болчары;
Олюнина Сергея Васильевича -  электросварщика ручной сварки 5 разряда открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания-Конда», пгт.Междуреченский.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондинского района                                             А.Н.Поздеев